Для комплексного решения, в случае использования Клиентом нескольких методов по 

взаимодействию: 

MULT = MULTI, фиксированное значение из пяти латинских символов 

Locality Name (L) 
Город нахождения владельца Сертификата латинскими буквами, например, «Moscow». 

Количество символов не должно превышать 128 (сто двадцать восемь) символов 

Organization Name (O) 
Сокращенное наименование организации латинскими буквами, например, «Test Bank». 

Количество символов не должно превышать 64 (шестьдесят четыре) символа 

Organizational Unit Name 

(OU) 
Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)